PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 50/2018/SGP – Manaus, 29 de janeiro de 2018

Remove, por permuta, os servidores
Sabrina Spilimbergo, da CEJUSC, e
Lucas de Menezes Vidal, da 7ªVTM.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, no uso de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO solicitação por meio do Ofício

Conjunto S/N-NUPEMEC-CEJUSC-7ªVTM, à fl.1, constant es do E-

SAP DP-1132/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º  Remover, por permuta, a servidora SABRINA

SPILIMBERGO, matrícula 119155, cargo Técnico Judici ário -

área Administrativa, Classe A, Padrão NI-A03, do

NUPEMEC/CEJUSC para o 7ª Vara do Trabalho de Manaus .

Art. 2º  Remover, por permuta, o servidor LUCAS DE

MENEZES VIDAL, matrícula 112138, cargo Técnico Judi ciário -

área Administrativa, Classe:B, Padrão:NI-B06, da 7ª  Vara do

Trabalho de Manaus para o NUPEMEC/CEJUSC.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

9/
01

/2
01

8
21

:0
6